- dikenal dengan Imam Muslim, t.th. *al-Jâmi' as-Shahîh al-Musamma Shahîh Muslim*, Beirut : Dâr al-Faq al-Jadîdah.
- Abu 'Îsya at-Turmidzî as-Salmî. Muhammad bin 'îsya, t.th. *Sunan Turmidzî*, Beirut : Dâr ihyâ' at-Turâs al-'Arabî.
- Abû Dawud Sulaimân. Ibn al-Sajtânî. Imâm Hâfiz, 2005 M/ 1426H. *Sunan Abî Dâwud*, Beirut: Dâr al Kitâb al-'Arabî.
- Bahnasi. Ahmad Fathî, t.th. *Madkhul al-Fiqh al-Jina'iy al-Islâmiy*, Kairo: Dâr as-Syurûq.
- Al-Baihaqî. Abû Bakar Ahmad bin Husain bin 'Alî, 1344 H. *as-Sunan al-Kubrâ Li al-Baihaqî*, Majlis Dâr al-Ma'ârif.
- Barker, Robert. 1987. *The Sosial Work Dictionary*, Maryland: Silver Spring.
- Ad-Dâramî. Abdullah bin Abdurrahman Abû Muhammad, t.th. *Sunan ad-Dâramî*, Beirut : Dâr al-Kitâb al-'Arabî.
- Ad-Dâruquthnî al-Baqhdâdî. 'Alî bin 'Umar Abû Husain, 1966M/ 1386H. *Sunan ad-Darâquthnî*, Beirut: Dâr Ma'rifah.
- Djazuli, 2000. *Fiqh Jinayah*, Jakarta: PT Raja Grafindo.
- Hanafi. Ahmad, 1993. *Asas-Asas Hukum Pidana Islam*, Jakarta: Bulan Bintang.
- Hurairah, Abu. 2005. *Kekerasan Terhadap Anak*, Bandung: Nuansa.
- Ibn Khuzaimah Abû Bakar as-Silmî an-Naisabûrî. Muhammad bin Ishâk, 1390 H/ 1970M. *Shahîh Ibnu Khuzaimah*, Beirut : Maktab al-Islâmî.
- Ibnu Rusyd al-Hâfid. Abû al-Walîd Muhammad bin Ahmad bin Muhammad bin Ahmad bin Rusyd al-Qurtubî bin, 1995. *Bidayatul Mujtahid*, Libanon: Dâr al-Fikr.
- Jalâluddîn as-Suyûtî, t.th.